

Протокол №33
заседания комиссии по закупу товаров
по КГП на ПХВ «Павлодарский областной перинатальный центр №1»
способом запроса ценовых предложений на 2018 год

г. Павлодар

26 февраля 2018 года

1. Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Оспанова А.К. - главный врач
Сыздыкова М.Т. - главный бухгалтер
Кулинич В.Н. - главная медсестра
Толлеуов Б.Ж. - бухгалтер

Секретарь комиссии:

в соответствии с правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2009 года № 1729,

Рассмотрев документы, предоставленные победителями, предложившие наименьшее ценовое предложение по лотам, согласно протокола №30 от 16.02.2018 года, соответствию квалификационным требованиям, **РЕШИЛА** :

2. Признать соответствующими квалификационным требованиям, следующих победителей:

- 2.1. ТОО "SANMEDICA" БИН 030340001599, г. Алматы, ул. Кунаева 21Б-73, с ценой договора 38040 тенге
- 2.2. ТОО "Альянс", БИН 970140000102, г. Усть-Каменогорск, ул. Красина 12/2, с ценой договора 1519235 тенге
- 2.3. Филиал ТОО "Альянс-Фарм" в г. Павлодар, БИН 160441001029, г. Павлодар, ул. Чокина 109/1, с ценой договора 405132,4 тенге
- 2.4. ТОО "Сапа Мед Астана", БИН 120940003596, г. Астана, пер ул А.Кайгы - Г.Караш, ЖК "Территория комфорта 2", с ценой договора 520600 тенге
- 2.5. ТОО "Аиша SN", БИН 151140017169, г. Астана, ул. Московская 40-213, с ценой договора 250000 тенге
- 2.6. ТОО "Компания "Медиус", БИН 040840004296, г. Павлодар, ул. Ак. Сатпаева 43-17, с ценой договора 213500 тенге
- 2.7. ТОО "СМС Медикал Казахстан", БИН 081140017669, г. Алматы, мкр. Аксай - 3А, Яссауи 62А, с ценой договора 3773100 тенге
- 2.8. ПФ ТОО "Казахская Фармацевтическая Компания "Медсервис плюс", 070141010731, г. Павлодар, ул. Мира 17/1, с ценой договора 825936 тенге
- 2.9. ТОО "Мерусар и К", БИН 010740002885, г. Павлодар, ул. Чайковского 5, с ценой договора 7298000 тенге
- 2.10. ТОО "ЛПУ снаб", БИН 110640012453, г. Костанай, ул. Ш.Шаяхметова 146, с ценой договора 3095820 тенге
- 2.11. ТОО "ИнтерМедика-РВ" БИН 060440009880, г. Павлодар, ул. Ак.Бектурова 115, с ценой договора 2679200 тенге
- 2.12. ТОО "ШығысМедТрейд" БИН 130340014026, г. Усть-Каменогорск, ул. Беспалова 51а, с ценой договора 10500 тенге
- 2.13. ТОО "Медика КЗ" БИН 151040023457, г. Павлодар, ул. Ген. Дюсенова 4, с ценой договора 13400 тенге
- 2.14. ТОО "Компания "Медсервис ПВЛ", БИН 020240005932, г. Павлодар, ул. Ген. Дюсенова 145, с ценой договора 653630 тенге
- 2.15. ТОО "Альтарис", БИН 160140022799, г. Павлодар, ул. Усова 50, с ценой договора 591350 тенге
- 2.16. ТОО "MedintelCompany" БИН 110540009757, г. Павлодар, ул. Пахомова 104/8, с ценой договора 2693280 тенге
- 2.17. ТОО "ПайдаПВЛ" БИН 140740002831, г. Павлодар, ул. Пахомова 104/13, с ценой договора 2402385 тенге

Рассмотрев документы, предоставленные потенциальными поставщиками, предоставившими единственное ценовое предложение по лотам, согласно протокола №12 от 29.01.2018 года, соответствию квалификационным требованиям, **РЕШИЛА** :

3. В соответствии с абзацем 3, пункта 112, настоящих Правил, признать победителями следующих поставщиков:

- 3.1. ТОО "SANMEDICA" БИН 030340001599, г. Алматы, ул. Кунаева 21Б-73, с ценой договора 903650 тенге

№ Лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
2	Аппарат «Боброва» (пузырьковый увлажнитель)	штука	100	2762	276200

28	Гофрированный переходник 15*22	штука	50	563	28150
55	Камера увлажнения самозаполняющаяся (одноразовая)	штука	100	* 3993	399300
85	Контур дыхательный к аппарату pNeuton (REF 58011, LOT 15RB1821)	штука	20	10000	200000
Итого:					903650

3.2. ТОО "Диалог" БИН 070440011854, г. Астана, ул. Жанкент 88, с ценой договора 9856000 тенге

№ Лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
8	Блок питания на мониторы «DRAGER» аппарат (Infinity Gamma XL, Infinity Delta) №MS18508	штука	1	220000	220000
31	Датчик SpO2 на прикроватные мониторы Masimo, одноразовый, 20шт/уп №7496966	упаковка	1	360000	360000
32	Датчик SpO2 на прикроватные мониторы Masimo, одноразовый, тканевой 24шт/уп №MS16446	упаковка	3	230000	690000
36	Датчик температурный кожный на мониторы «DRAGER» (Infinity Gamma XL, Infinity Delta)	штука	3	200000	600000
37	Датчик температурный на транспортный кувез "DRAGER" TI500 Globe Trotter	штука	1	100000	100000
54	Кабель гибкого нагрева (температурный датчик, адаптер) для всех дыхательных контуров LOT 8414966	штука	2	300000	600000
66	Кислородный датчик для аппарата Babylog 8000	штука	2	180000	360000
70	Кислородный датчик для монитора Evita 6850645	штука	2	180000	360000
89	Контур пациента многоразовый для транспортного кувеза «DRAGER», MU01005	штука	1	1250000	1250000
90	Контур пациента с проводом нагрева VentStar, LOT MP00308	штука	200	17800	3560000
130	Насадка на NCPAP Baby Flow disposable одноразовая	штука	5	230000	1150000
177	Тестовое легкое (Test Lung 190- 6006832 E037E, tidal volume max 1l)	штука	3	42000	126000
207	Шапочка размер S желтая 5шт/уп №8418534	упаковка	5	48000	240000
208	Шапочка размер M красная 5шт/уп №8418535	упаковка	5	48000	240000
Итого:					9856000

3.3. ТОО "Альянс", БИН 970140000102, г. Усть-Каменогорск, ул. Красина 12/2, с ценой договора 3910 тенге

№ Лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
22	Воздуховод №4	штука	10	115	1150
39	Желудочный зонд №22	штука	30	92	2760
Итого:					3910

3.4. ТОО "Дельрус РК", БИН 080740011581, г. Астана, пер. Шынтас 2/1, с ценой 8544806 тенге

№ Лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
30	Датчик SPO2 к многофункциональному монитору Storm 5900	штука	1	32030	32030
34	Датчик пульсоксиметрический (пальцевый с пружинным креплением) для взрослого на монитор «Nihon Kohden»	штука	3	112176	336528
68	Кислородный датчик для аппарата Hamilton-G5	штука	2	133000	266000
103	Манжета для прикроватного монитора BSM - 2301 Ш-13см	штука	10	30654	306540
104	Манжета для прикроватного монитора BSM - 2301 Ш-15см	штука	10	30654	306540
105	Манжета для прикроватного монитора BSM - 2301 Ш-19см	штука	4	30654	122616
127	Набор для катетеризации периферических артерий по методу Сельдингера (игла, проводник, катетер), типа "Arrow", d G20, длина канюли 40-50 мм., разовый, стерильный	штука	5	16915	84575
172	Спрей силиконовый, медицинский Silkospray 500ml	флакон	5	10000	50000
212	Шприц с содержанием 80ME сухого гепарина сбалансированного по электролитам нанесенного на целлюлозные волокна, для определения PH, газов крови, параметров оксиметрии, электролитов и метаболитов в крови, объем -2 мл.	штука	5000	550	2750000
215	Гелевая карта для определения группы крови ABO прямым и перекрестным методом и резус-фактора DVI-/DVI+, 50 карт	упаковка	25	54193	1354825
216	Стандартные эритроциты Акросс A1/B для определения группы крови ABO перекрестным методом	упаковка	12	18055	216660
217	Гелевая карта для проведения прямой и непрямой пробы Кумбса (IgG+C3d) и проведения теста на совместимость, 50 карт	упаковка	20	78826	1576520
218	Раствор низкой ионной силы Акросс	упаковка	7	55234	386638
219	Стандартные эритроциты Акросс для скрининга антител (2)	упаковка	12	23207	278484
220	Гелевая карта для определения группы крови ABO/D у новорожденных, 50 карт	упаковка	5	95370	476850
Итого:					8544806

3.5. ТОО "Фирма "Санжар", БИН 980340002366, г. Алматы, ул. Айманова 206, с ценой договора 100000 тенге

№ Лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
131	Однокомпонентные капоприемники 10-35мм.	штука	100	1000	100000
Итого:					100000

3.6. ТОО "Компания "Медиус", БИН 040840004296, г. Павлодар, ул. Ак. Сатпаева 43-17, с ценой договора 7950 тенге

№ Лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
51	Иглы хирургические 4А1-1,2*35	штука	50	159	7950
Итого:					7950

3.7. ТОО "Мерусар и К", БИН 010740002885, г. Павлодар, ул. Чайковского 5, с ценой договора 7514500 тенге

№ Лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
78	Комплект для родов стерильный (простынь 140*70-1шт пл 40, пеленки 70*40-2 шт пл 40 -, салфетки 35*35 см -3шт пл35, впитывающая подстилка 60*60см-1шт.)	штука	4000	455	1820000
81	Комплект стерильного белья на операцию кесарево сечение №1, простынь 300*140 см с отверстием 34*28 пл 42, с пленкой *19, емкостью и отводом - 1 шт.	штука	1500	1760	2640000
82	Комплект стерильного белья на операцию кесарево сечение №2, чехол с карманами на инструментальный стол 80*140 см пл 42 - 1 шт .3) простынь 210*160 см пл 42 - 1 шт. 4) простынь 140*110 см пл 42 - 2 шт 5) салфетка спанлейс 70*70 см пл.60 — 4шт.	штука	1500	1475	2212500
83	Комплект стерильный на операцию (шапочка- берет круглая без зашивов-1 шт, маска 3-х слойная хирургическая на завязках — 1 шт))	штука	3000	39	117000
166	Салфетка (материал спанлейс) 70*40 см в стерильной упаковке для одноразового пользования для хирургической обработки рук.	штука	10000	72,5	725000
Итого:					7514500

3.8. ТОО "ЛПУ снаб", БИН 110640012453, г. Костанай, ул. Ш.Шаяхметова 146, с ценой договора 20000 тенге

№ Лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
96	Лампочки для ларингоскопа неонатального KAWE 25V	штука	10	2000	20000
Итого:					20000

3.9. ТОО "Альтарис", БИН 160140022799, г. Павлодар, ул. Усова 50, с ценой договора 344350 тенге

№ Лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
7	Блефаростат для новорожденных	штука	10	8580	85800
77	Комби-стопер универсальные заглушки	штука	3000	49	147000
94	Крючок для оттягивания глазных мышц для косоглазия	штука	10	11155	111550
Итого:					344350

3.10. ТОО "MedintelCompany" БИН 110540009757, г. Павлодар, ул. Пахомова 104/8, с ценой договора 18480 тенге

№ Лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
18	Вертлюжный угловой соединитель	штука	30	616	18480
Итого:					18480

3.11. ТОО "ПайдаПВЛ" БИН 140740002831, г. Павлодар, ул. Пахомова 104/13, с ценой договора 7800 тенге

№ Лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
29	Груша для отсасывания слизи , объем 200мл	штука	10	280	2800
140	Палочки одноразовые для смешивания крови	штука	1000	5	5000
Итого:					7800

В связи с несоответствием квалификационным требованиям победителя ТОО "DAMU-MEDICAL" БИН 151140019204, г.

4. Алматы, Микрорайон Аксай 1А, дом 30-51, закуп способом запроса ценовых предложений признан несостоявшимся, по следующим лотам:

№ Лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
124	Набор для катеризации certofix mono v 420	штука	15	8480	127200
125	Набор для катеризации центральных вен v 720	штука	20	12300	246000
126	Набор для катетеризации certofix mono s 320	штука	15	7800	117000

5. Заказчику, КГП на ПХВ "Павлодарский областной перинатальный центр №1" направить победителю подписанный договор закупок в течение 3-х календарных дней.

Главный врач

Оспанова А.К.

Главный бухгалтер

Сыздыкова М.Т.

Главная медсестра

Кулинич В.Н.

